
 

                                                                

 

 

Назив на издавачот на печатениот медиум: 

Друштво за развој на научно-техничка култура ЕМИТЕР ДОО Скопје 

 

Медиум: 

Емитер 

 

Сопственици на медиумот: 

- Слободан Таневски 75% 

- Сашко Таневски 25% 

 


